Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2022 года № 47
«Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, стоянок технических или других
средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства
на территории муниципального образования «Город Астрахань»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Астраханской области от 28.09.2021 № 461-П «О Порядке утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов Астраханской области схем размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 22.02.2022 № 23 «О порядке использования гражданами земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемую схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА